
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОДЮЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.А. АБРАМОВА» 

 

П Р И К А З 

 

от 25 апреля 2022 года                                                                                                    № 116/од        

Об утверждение локальных  

нормативных актов  

МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. Абрамова»  

по противодействию коррупции 

   

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», на основании решения общего собрания трудового 

коллектива МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. Абрамова»  (протокол № 1 от 25.04.2022), в 

целях организации работы по предупреждению коррупции в МБОУ «Подюжская СШ им. 

В.А. Абрамова», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить:  

1.1. Антикоррупционную политику  МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. Абрамова» 

(Приложение № 1  к настоящему приказу) 

1.2. Кодекс этики и служебного поведения работников  МБОУ «Подюжская СШ 

им. В.А. Абрамова» (Приложение № 2 к настоящему приказу)  

1.3. Положение о конфликте интересов работников МБОУ «Подюжская СШ им. 

В.А. Абрамова». (Приложение № 3 к настоящему приказу); 

1.4. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в 

МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. Абрамова» (Приложение №4 к настоящему приказу). 

2. Ответственному за подготовку, обновления и размещения информации на 

официальном сайте  Цеханович Е.В. разместить ссылки на данные документы на сайте 

МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. Абрамова» в подразделе «Противодействие коррупции» 

раздела «Безопасность». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ 

«Подюжская СШ им. В.А. Абрамова»                                                          Н.Н. Литвинова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


